ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

Minoricarum Insulez. De Mense et Anno quibus  
Johannes Carrozas filius Antoni et Petri  
Sicay Mahonis habitus, ac Robertus filius  
nobis. qui nomine et vice  
Anty Magony noty quid

Die xij. Mensis Octobris Anno  
MDCCLXXI.

In Dei nomine. Ego Francina Bonet Vidua et  
Heres Præfulcrana honorum et hereditatis Petri  
quondam Martineci Civitella gentis Minoricarum  
sule habitus, Prætoris etc. facio, constituo, cæco, et in meo  
ordino Procuratorem meum per eum certum etc.  
tamen etc. Vos Dominicum de Clara dilecte Civitelle hæc  
gentem etc. Id est pro me, et nomine meo exigendum, et  
endum omnes et quascumque quantitates mihi debitas, tam  
meo proprio quam aliis, et ad eundem effectum instantium  
executiones, executionum signoria, ac instantium illorum  
nem, et de qualibus, et receptis, chirographa, apochas, fines, et  
tiones faciendum etc. Et cum Salario duorum Sacerdotum  
quæ hæt libra de levada, et demum, et generaliter ad omnia  
alia, et lingua, quæ circa prædicta necessaria fuerint  
ciendum etc. et quæ Egomet facere poterit si personaliter  
sem constituta. Promi hæc rata ratum etc. Pro quibus etc.  
bona etc. Rem etc. Inique hypothecarum mearum etc.  
fiat hæc etc. Actum Civitelle etc.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Franciscus Campany Sutor dilecte Civitelle habitus, et  
Bartholomæus Jona scriptor omni nomine et vice  
Anty Magony noty quid

Die xxij. Mensis Januarij Anno  
M<sup>o</sup> N<sup>o</sup> Domini MDCExxij.

In Dei nomine, et eius Divina gratia Amen. Et ad totj  
manifest, y notori, Com Jo Domingo Declarador  
de Torre Orfila y Bentallia fill de Joan. G. de la Vila de  
Maho, e Vila de Menorca habito, com de mon poder  
contra, mediante hile rebus en poder de Mathieu Flaquer  
Notari publich de dita Vila de Maho sots als 2. Els Cor  
rents; tenint per lo ofelta, infraesont qe y bastant  
poder, com el mateix se dequen, se part vna. De  
altra Lullaha Orfila, y Tom vidua de Joan. Orfila de  
dita Vila, atribador, personalment en esta Ciudadella.  
Sabent y atonen, que en la Curia de la Real Lo  
vernacio de dita Vila se corre cert litigi entre  
Nobritas ditas Parts, en que per part de mi de  
clara en dit nom es pretis que la dita Vidua Or  
fila muller de Joan. Orfila G. Verma e son Prin  
cipal, ly deu entregar la vinya, que possehois de  
la Posessio de Bentallia, duas quarters feuvent  
cens; y vnythunas cens de que Joan. Orfila mayor  
G. Pare y Doque respelbre feu Negat a dit  
Joan. Orfila Verma e son Principal, y Marit  
Pons; Perço que en occasio que lo dit  
Joan. Orfila mayor, mediante sos Codicils rebus en  
poder de Miquel Flaquer Notari. sots als 30. d'hib